

Invitation til FERNISERING for **Verdensmålgavlene 17gavle.dk**

Lørdag d. 7. maj kl. 10:30 på Torvet i Nørre Snede

Kunstprojektet Verdensmålgavlene 17gavle.dk inviterer til fernisering af Verdensmålgavlen i Nørre Snede. Gavlen er den anden af de 17 spændende nye gavle i Midtjylland.

På vegne af den lokale arbejdsgruppe og kunstner Christian Dinesen & Team glæder vi os til at byde jer velkommen til indvielsen af kunstværket til Verdensmål 17: PARTNERSKABER FOR HANDLING.

**17 PARTNERSKABER
FOR HANDLING**



PROGRAM

Fra kl. 10:30 åbnes værket officielt med taler og møde med kunstneren Christian Dinesen & Team.

Det er for alle, og der serveres Nørre Snede Vin, Hærvejsøl, vand og popcorn.

Søren og Rasmus Raffnsøe vil lade sig inspirere af gavlen og spille musik derefter.

Samtidig holder vi også fernisering på Bannerkunsten.



FAKTA

Verdensmålgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, der skabes under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland (Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, Hedensted og Ikast-Brande kommune).

17 byer (Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro, Ringkøbing, FASTER-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, Nørre Snede, Ikast og Brande).

17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle.

17 velvillige gavlejere - 17 kunstnere / kunstnergrupper - 17 kunstarter.

Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst og verdensmål i praksis i den enkelte by.

Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der laves en kunstrute til alle 17 verdensmålgavle med lokale guider.

Verdensmålgavlene er gratis at opleve.



VERDENSMÅL
for bæredygtig udvikling



ET STORT TAK TIL

Den Jyske Kunstfond Ikast-Brande Kommune Kulturlaboratoriet

Alle de lokale samarbejdspartnere og sponsorer: Nørre Snede Skole, NSKBIB, Nørre Snede Lokalråd, Leif Kristensen, Nørre Snede Avisfond, EMR, Nørre Snede Erhvervsforening, SuperBrugsen i Nørre Snede, Jens Møller Pedersen, Nørre Snede Byggemarked, Thomas K Kran- og Maskintransport, Nørre Snede Plæneklipperservice og Nørre Snede Bibliotek.

Verdensmålgavlene 17gavle.dk - @17gavle